
Obsah

AMAZING PEOPLE

12 TMBK interview
S autorem provokativních, satirických koláží o jeho 
plánech, rozšířené realitě i analogové tvorbě.

24 Pracující mámou jsem ráda
Patricie Pagáčová je důkazem, že uspět se dá 
i s pokorným přístupem a že popularita se neměří 
mírou kontroverze.

62 Radost z učení
O pozitivním přístupu ke vzdělávání s autorkou projektu 
EDUCA Markétou Trojkovou.

84 Alex Walló
Rozhovor s autorem, o němž se na internetu téměř nic 
nedozvíte.

88 Odvážné ženy v IT světě
Markéta a Alžběta se pustily do oblasti, ve které je 
většinou mužská převaha, a přitom neztratily nic ze své 
autenticity a ženskosti.

94 Chci být opravdový ve všem, co dělám 
S biatlonistou Michalem Krčmářem o spolupráci se 
správnými partnery i o tom, co je pro něj na cestách 
důležité.

136 Alchymista
Pro Tomáše Jetelu se plátno stává osobním už ve chvíli, 
kdy se jej dotkne, a obraz dostává obrysy v jeho mysli.

38 Pod stoletými kaštany
Příběh o tom, jak z ruiny v Kocourkových Lhotkách 
vybudovali majitelé ráj pro rodiny s dětmi.

46 Město sta mostů
Přidejte se na naši cestu po „Benátkách severu" Vratislavi, 
která leží na dvanácti ostrovech.

68 Místo, kde načerpáte síly
Penzion v Jimramově vzdoruje české malosti a oživuje 
historii moderním přístupem.

71 Moderní a pohodlné kempování
Tady vás přesvědčí, že luxusní dovolená a pobyt 
v autokempu jdou perfektně dohromady.

74 Orlické hory v alpském stylu 
Chalet Vallée je dokonalým úkrytem uprostřed přírody 
Orlických hor.

77 Broumovská nostalgie
Kouzelné selské stavení je jednou z perel úchvatné krajiny 
Broumovska.

80 Vůně s výhledem na Alpy
Rakouské wellness vám naservíruje dokonalá 
panoramata, luxusní relaxaci i dotek Provence.

156 Ráj uprostřed Korutan
Z postele rovnou na sjezdovku? V tomto hotelu vám splní 
přání všeho druhu, tak se nebojte zeptat.

153 Architektura je týmová práce
Studio Qarta si zakládá na svobodě a empatii, a v jeho 
portfoliu proto najdete budovy, které žijí. AMAZING FOOD

AMAZING PLACES

34 Objevte kouzlo Broumova
Vydejte se s námi za krásami rozsáhlého benediktinského 
kláštera i za dalšími zajímavostmi Broumovska.

110 Jak se servíruje mistrovství
Od lásky k domácímu vaření až ke světovému fine 
diningu. Jaká cesta zavedla šéfkuchaře Jana Knedlu 
do restaurace Papilio?

118 VOllies rozdáváme radost
Rozhovor se zakladatelkou cukrárny o krušných začátcích 
i o poznání sladší současnosti.


